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I måndags så skickade vi ett brev till Ylva. Vi hade ritat teckningar och så skrev vi ett 
brev och berättade hur vi har det på Trollskogen och så vi frågade henne hur hon har 
det i Oslo. 
 
Vi har börjat lära oss ännu en vårsång ”Just igår blev det vår fastän jag frös om 
fingrar och tår…” och precis så är det ju, eller hur? Ena dan vill man ta av sig jacka 
och mössa och nästa dag behöver man vinterkläderna igen. Så, tänk på att det 
behöver finnas både varma kläder kvar på skolan ett tag till men även lite tunnare när 
det blir varma dagar. Ett par tunna överdragsbyxor eller jeans som skyddar om man 
sätter sig på marken.  
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
Vi fick ett nytt brev från Linus och där berättade han att det skulle vara grönsaker i 
nästa ruta på matpyramiden. Han berättade varför man behöver äta grönsaker flera 
gånger varje dag. Vi fick berätta om vilka grönsaker som vi tycker bäst om sedan 
klippte vi ut bilder på olika grönsaker och klistrade upp dem på pyramiden. 
 
 
 
 
 
Vi har haft ”Hjärtestund”, då pratade vi om att det finns hemligheter 
som man måste berätta för någon vuxen. Susanne och Kerstin 
spelade lite teater för barnen och sedan fick barnen hitta på ett 
bättre slut. Vi lekte också ”Gubben i lådan”.  
 
 
 
 
 
 
Vi har börjat göra vårblommor i papper som vi ska sätta upp på fönstret i lilla rummet 
så att vi får en fin vårrabatt där. Vi har klippt ut tussilago, tulpaner, blåsippor och 
nästa vecka kanske det sticker upp andra blommor i vår ”rabatt”. 
 
På musiken spelade vi olika rytmer med trumpinnar och lärde oss vad puls är på 
musikspråket. Vi sjöng en sång om man från Dalarna som hade jättestora fötter och 
det är bra när han ska knäcka nötter! 
 

 
Det är härligt att ha en kompis! 

 

Blomplockning har varit  
populärt, det växer fullt 
med tusenskönor i  
gräsmattan 
 



Vi har haft franska, då berättade Bénédicte en historia och vi fick rita en bild till, och 
på språkverkstaden rimmade vi och gjorde ”pussel” av våra namn. 
 

 
Vi har lekt ute, gungat, klättrat, lekt i sandlådan, spelat 
bandy och vi har blivit jätteduktiga på att klättra upp på 
stora stenen!  
 
 
 

 
 
 

Information: 
 

• Nästa vecka kommer vi att få besök av 2 kulturpedagoger från Sverige. De 
kommer att arbeta direkt med barnen men också med att fortbilda oss lärare. 
Pga. detta så är det ingen idrott på nu på måndag utan barnen lämnas 
direkt på skolan. 

 
 
 

 
Jag funderar på att bli bergsbestigare! 


